РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

     РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЯРСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

                31.03.2014 г.                        п. Роща                            № 04-09
Об утверждении Примерного перечня

платных услуг, оказываемых

учреждениями МБУК «Рощинская  ЦКС»

На основании закона Российской Федерации  Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», ст. 24 Устава Рощинского сельсовета, Рощинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Примерный перечень платных услуг, оказываемых МБУК Рощинская «ЦКС», согласно Приложению.

2. Контроль по исполнению настоящего Решения возложить на Директора МБУК Рощинская «ЦКС» Ширмовскую А.Н.
3. Решение Рощинского сельского Совета депутатов № 02-05 от 07.02.2011 г. «Об утверждении Примерного перечня платных услуг, оказываемых учреждениями МУК Рощинский Досуговый центр» считать недействующим и утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной общественно – политической  районной газете «Вперед».

Глава сельсовета:                                           В.А. Попков

         Приложение к Решению

                                                                                                       сессии  Рощинского сельского

                                                                                                       Совета депутатов № 04-09
                                                                                                        от    31.03.2014 г.
Примерный перечень платных услуг,

оказываемых учреждениями МБУК «Рощинская ЦКС»
	№
	Наименование услуги
	Ед. измерения
	Расценки в руб.

	 1.
	Организация и проведение

танцевальных вечеров

          для взрослых:

Рощинский СДК

сельские клубы: п. Роща
д. Каменно – Горновка

п. Жандат, с. Никольское, д.Марьевка
           для детей:
	1 посещение
	30
30

20
  5

	 2.
	Организация и проведение вечеров отдыха:
СДК

сельские клубы
	1 посещение
	  25

  20

	 3.
	Организация и проведение театрализованных представлений:
СДК

сельские клубы
	1 посещение
	  40

  30

	 4.
	Организация и проведение балов:
СДК

сельские клубы
	1 посещение
	  40

  30

	 5.
	Организация и проведение концертов:
СДК

сельские клубы
	1 посещение
	  20

  10

	 6.
	Просмотр мультфильмов для детей
	1 посещение
	  5

	 7.
	Предоставление зала для проведения свадеб, юбилеев

	по договору

	 8.
	Бильярд
	1 посещение
	  10